0 A 1JNIC1p1

11i
llllr/' 	-
HUI

2

ESTADO DO PARANA

Oficio n° 1068/2017-GAPRE
Maringá, 18 de abril de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencão a lndicacao n° 338/2017 apresentada pelo Vereador

Francisco Gomes dos Santos solicitando que estude a possibilidade de construir

urn salão comunitário no Jardim São Silvestre, a Secretaria Municipal de Obras

Püblicas informa que em virtude de não ter havido a previsao orcamentária para este

exercIcio, incluirá a demanda na relacao dos projetos para análise de viabilidade de

execuçao futura.

Atenciosamente,

omingos evizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta